各チーム会員　様
令和７年１０月２２日
佐世保卓球協会
会長　村　博愛

佐世保卓球協会春季・秋季団体に関するアンケートのお願い

日頃から佐世保卓球協会の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 佐世保卓球協会では、卓球を通して親睦を深め、健康増進またはスポーツ振興のための取組を行っております。
今よりもさらに、生涯にわたりあらゆる機会、あらゆる場所においてスポーツが行われ、皆様がスポーツを通じて幸福で豊かな生活を営むことができる社会を築くために頑張っております。
このアンケートは毎年たくさんの参加者で賑わう春季・秋季団体に対する各チームの皆様のお考えをお伺いし、今後の試合運営に生かしていきたいと考えております。アンケートに率直な意見を書いていただけたらと思います。

１．　提出先
郵送の場合
〒857-1165　佐世保市大和町992　荒木茂太　気付
　佐世保卓球協会　宛

メールの場合
sasebo.tta@gmail.com

２次元コードでの回答
[image: QR コード

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]

直接の提出
令和7年11月23日（日）開催令和７年度会長杯卓球大会運営本部までご持参ください

２．締め切り
令和7年11月23日（日）

クラブ名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　試合形式について
　① リーグ戦の結果でA・B・Cクラスに分けトーナメントの形式がよい。（今回の秋季のやり方）
　②　A・B・Cクラスに分け、その中でリーグ戦、トーナメントの形式がよい。（前回の春季のやり方）
　③その他

２　男女混合について
　①　今のままの男女混合がよい。
　②　男女別がよい。
　③　その他

３　佐世保卓球協会に対して何かご意見があれば書いてください。（他の試合の意見でも可）

ご協力ありがとうございました。
image1.png